
お客様各位 

2022 年 10 月吉日 

日本セック株式会社 

 

 

自動窓口受付機シリーズ販売終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧いただいておりました自動窓口受付機シリーズにつきま

して、部品調達が困難な為、2023 年 3 月をもって販売を終了とさせていただきます。 

 

この度の販売終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 

修理対応につきましては、引き続き対応させていただきます。 

今後とも、日本セック株式会社を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

販売終了時期 ： 2023 年 3 月 31 日 

販売終了製品 ：自動窓口受付機 単業務タイプ 

      QSTD-08IE 

   QSDU-08IE-SP（S） 

   QSDM-20(S) 

自動窓口受付機 複数業務タイプ 

      QSTD-28M6 

   QSDU-08IE-SP（M） 

   QSDM-20(M) 

QSBB-8-15 

 

以上 


